
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОТ ОЬ.ОЦ.АЫ?- № 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 29.06.2012 № 1757 

В связи с созданием управления по транспорту и дорожному 
хозяйству администрации города Тулы, в целях актуализации ранее 
принятых нормативных актов администрации города Тулы, в 
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Тульской городской Думы от 
23.П.2016 № 31/795, постановлением администрации города Тулы от 
16.05.2012 № 1272 «О правилах разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) 
и территориальными органами администрации города Тулы», на 
основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.06.2012 
№ 1757 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки 
тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, 
проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в 
границах муниципального образования город Тула» следующее 
изменение: 

по тексту приложения к постановлению слова «по городскому 
хозяйству» заменить словами «по транспорту и дорожному хозяйству». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacjty.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в-сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы - начальника управления по 
транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 4 3 7 0  

http://www.npacjty.tula.ru



